平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当第3四半期累計期間における連結業績の進捗等を勘案し、業績予想の見直しを行った結果、平成25年5月13日に公表
いたしました平成26年3月期通期連結業績予想について、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益、1株当たり当期純利
益を修正いたします。
 尚、第4四半期の想定為替レートは、対1米ドル＝102円（95円から変更）、対1ユーロ＝140円（125円から変更）としており
ます。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 井関農機株式会社
代表者 代表取締役社長 木村 典之
（コード番号 6310 ）
問合せ先責任者 常務執行役員総合企画部長 鈴木 俊一
（TEL 03-5604-7709）

平成26年3月期通期連結業績予想の修正および
配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月13日に公表いたしました平成26年3月期通期連結連結業績予想お
よび配当予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 163,000 5,500 5,000 3,400 14.80
今回修正予想(B) 170,000 6,700 7,600 5,500 23.94
増減額(B-A) 7,000 1,200 2,600 2,100
増減率(%) 4.3 21.8 52.0 61.8
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

155,697 5,144 5,414 3,979 17.32

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、配当を最重要政策の一つと認識しており、連結業績のみならずグループの財務体質や今後の事業展開、経営
環境の変化などを総合的に勘案し、安定した配当の継続、向上を基本方針としております。
平成25年5月13日公表の予想では、1株当たり3円としておりました当期の期末配当予想について、グループの業績動向を
勘案し、1株当たり4円とさせて頂くことと致しました。

（注）上記の業績予想は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月13日発
表）

― ― ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 4.00 4.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成25年3月期）

― ― ― 3.00 3.00